
r EVROPSKÁ UNIE
" * Evropský fond pro regionálni rozvoj
* * Integrovaný regionálni operační program* * *

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 4

ke Smlouvě o dílo
číslo smi. Objednatele: S-1691/DOP/2018

číslo smi. Dodavatele: AV.18005.1.150

,,Oprava mostu ev.č. 112-017 most přes strouhu v obci Domašín a mostu
ev.č. 112-015 most přes strouhu v obci Domašín"

Smluvní strany

Objednatel
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
zastoupený: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic veřejných zakázek, na základě usnesení

Rady Středočeského kraje Č.101-22/2018/RK ze dne 9.7.2018
lČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

bankovní spojeni: PPF banka, a.s., číslo účtu:
dále jen ,,Objednatel"

a

Dodavatel
GEOSAN GROUP a.s.

se sídlem: U Nemocnice 430, 280 02 Kolin Ill
IČO: 281 69 522 DIČ: CZ28169522

zastoupený: Ing. Leošem Chybou, ředitelem Závodu dopravních staveb a

Ing. Jaromírem Kazdou, obchodním náměstkem, na základě plné moci

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložka 12459

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu

dále jen ,,Dodavatel"

l



,"**, l EVROPSKÁ UNIE
* " Evropský fond pro regionálni rozvoj

* . . , . . ,"* , * lntegrovany reg|ona|n( operacni program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

se rozhodly uzavřít níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK č. 4 ke Smlouvě o dílo

Článek I.

Předmět dodatku

1. Tímto Dodatkem č. 4 se mění Smlouva o dílo ze dne 09.05.2018 (Č. smlouvy Objednatele:
S-1691/DOP/2018, č. smlouvy Dodavatele: AV.18005.1.150) ve znění jejího Dodatku č. 1 ze dne
24.1.2019, Dodatku č. 2 ze dne 8.4.2019 a Dodatku č. 3 ze dne 19.8.2019 (dále jen ,,Smlouva"),
následovně:

a) Článek I. Předmět smlouvy, odstavec 1.1 Smlouvy se doplňuje následujíckn textem:

,,Předmět díla se ponižuje o méněpráce spočÍvajÍcÍ v odebráni stavebního objektu SO411 Provizorní
přeložka vedení CETIN u SO 202. Detailní zdůvodnění změn je přIlohou ZBV č. 8, které je přílohou č.
1 Dodatku č. 4 Smlouvy."

b) Článek Ill. Cena za dílo, odstavec 3.1 Smlouvy se nahrazuje nás|edujÍcÍm textem:

,,3.1. Cena za dílo dle článku l. Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny zhotovitele dohodou
smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
v celkové výši 15.951.054,91 KČ bez dph, a to jako cena nejvýše přípustná ve vztahu k Oceněnému
výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 8 této Smlouvy, doplněnému aktualizovaným soupisem prací,
který je součástí ZBV č. 8, které je přílohou č. 1, Dodatku č. 4 Smlouvy.
K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také ,,zákon o DPH"), DPH ve výši
3.349.721,53 Kč."

Cena díla dle SOD včetně Dodatku č. 1, č. 2 a č. 3.
Cena bez DPH 15.999.172,45 KČ
DPH 21% 3.359.826,21 Kč
Cena včetně DPH 19.358.998,67 KČ

Cena méněprací dle Dodatku č. 4.
Cena bez DPH
DPH 21%
Cena včetně DPH

- 48.117,54 Kč
- 10.104,68 Kč
- 58.222,22 Kč

Nová cena díla dle smlouvy VC, Dodatku č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4
Cena bez DPH 15.951.054,91 KČ

2



* *
dr

* *
k Br

* ,k *

DPH 21%
Cena včetně DPH

l

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

3.349.721,53 Kč
19.300.776,44 Kč

C) Článek III. Cena za dílo, odstavec 3.2 Smlouvy se doplňuje následujickn textem:

,,Oceněný výkaz výměr, který tvoří přIlohu č. 8 smlouvy, se doplňuje aktualizovaným soupisem prací

s výkazem výměr, který je součástí ZBV č. 8, které je přílohou č. 1, Dodatku č. 4 Smlouvy."

2. Změna závazku je předkládána v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 písm. a) a písm. b) zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a v souladu se Směrnici ředitele KSÚS upřesňujIci
provádění změn závazku dle zákona č.' 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek. V souladu s

§ 5 odst. 1 Směrnice se jedná o nepodstatné změny a považují se za změny zařazené do Skupiny č. 1

- Vyhrazené změny, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, změny zařazené do Skupiny

č. 3 - Změny z nepředvídatelných důvodů, jejíž potřeba vznikla v důsledku oko|nostj, které zadavatel

jednajÍcÍ s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu zakázky a hodnota změny

nepřevyšuje limit 50 % původní hodnoty závazku, pokud bude provedeno vÍce změn, je rozhodný

součet hodnoty všech změn této skupiny, změny zařazené do Skupiny č. 4 - Změny nezbytné, u nichž

by změna v osobě dodavatele způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazně zvýšeni nákladů,

nemění celkovou povahu zakázky a hodnota změny nepřevyšuje limit 50 % původní hodnoty závazku,

pokud bude provedeno vice změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn této skupiny a o

nepodstatné změny považující se za změny zařazené do Skupiny č. 5 - Změny de minimis, které

nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekračuje limit 15 %. Součet sumy

Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 4 stanovené Dodatkem č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4 činí celkem

- 16,74 % závazku a nepřekračuje povolený limit 30 % hodnoty závazku. Absolutní hodnota Změn

Skupiny 3 a 4 činí celkem 42,37 % závazku a nepřekračuje povolený limit 50 % hodnoty závazku.

Součet sumy Změn kladných a záporných Skupiny 5 stanovené Dodatkem č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4 činí

celkem 1,80 % a nepřekračuje povolený limit 15 % hodnoty závazku.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

Článek ll.

Závěrečná ustanoveni

1. Tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění
v Registru smluv, které provede Objednatel do 30 dnů od jeho podpisu.

2. Zdůvodnění změny ceny díla je uvedeno ve změnovém listě č. 8, který je přňohou č. 1, Dodatku č. 4

3



r"", i EVROPSKÁ UNIE
" * , Evropský fond pro regionálni rozvoj

* , . . . . .* , * Integrovaný reglona|n| operacni program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Smlouvy.

3. Tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 3 stejnopisy
a Zhotovitel 2 stejnopisy.

4. Smluvní strany prohlašujI, že si Dodatek č. 4 ke Smlouvě přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz
jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. Uzavření tohoto Dodatku č. 4 bylo schváleno
usnesením Rady Středočeského kraje č. 031-30/2019/RK ze dne 30. 9. 2019.

5. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří následující přílohy:
Příloha č. l: ZBV č. 8 SO 411
Příloha č. 2: Plná moc dodavatele

V Praze dne 09 -10- 2019

Dodavatel:
GEOSAN GROUP a.s.

(n, '

ředitel Závodu dopravních staveb
na základě plné moci

ľ "\

Sg£g,san
GEOSAN GROUP a.s,
U Nemocnice 430

. 280 02 Kolin IllIng. jar;m.ir ?azda @ dič: cz28169522

obchodni namestek ' " l

na základě plné moci

V Praze dne 1 8 "10" 2019

Objednatel:
STŘEDOČESKÝ KRAJ

Martin Herman
radní pro oblast investic a veřejných zakázek

S,,OČFSK}' .fZ

='7

4



ŕ"

r "·.fjrvokata(S!San

_ _

Plná moc č. 19/GG/058

PLNÁ M O C
společnost GEOSAN GROUP a. s., IČO: 28169522, se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolin lll,
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12459, zastoupená Luďkem
Kostkou, členem představenstva, tímto s účinností od 2. září 2019

zmocňuje

Ing. Leoše Chybu, narozeného dne
ředitele Závodu dopravních staveb,
Ing. Tomáše Cmieia, narozeného dne ředitele
regionu,
Ing. jaromíra Kazdu, narozeného dne
obchodního náměstka,
Ing. Alenu Hájkovou, narozené dne obchodního
náměstka,

aby za společnost GEOSAN GROUP a. s. na základě této plné moci: ·

- právně jednali vůči všem třetím osobám, včetně podepisování objednávek a uzavírání smluv,
- zastupovali zmocnitele před všemi správními orgány,
- právně jednali v řízeních o veřejných zakázkách, včetně podávání nabfdek a uzavíráni smluv,
- právně jednali vůči zaměstnancům zmocnitele, .
- jinak právně jednali ve věcech, ke kterým dochází při běžné činnosti zmocnitele,

a v těchto věcech aby uzavírali veškeré smlouvy, dohody, smíry a narovnáni, podávali a brali zpět
návrhy, podněty, žádosti, stížnosti, námitky, odvoIáni a jiná podání, podávali přihlášky a účastnili se
výběrových Hzeni, vydávali stanoviska a prohlášeni, přijímali plnění, uplatňovali nároky a vzdávali se
jich.

V rámci výše popsaného jednání jsou zmocněnci oprávněni jednat za zmocnitele tak, že za zmocnitele
vždy musí jednat Ing. Leoš Chyba a dále alespoň jeden z dalších tři zmocněnců.

Zmocněnci jsou oprávněni pověřit dalšího zástupce v rozsahu jim udělené plné moci.

Praha dne 12. srpna 2019

. . . ., .. . . . , . , .Luděk Kos ka, člen představenstva
GEOSAN GROUP a. S.

l



G geosan
Plná moc č. 19/GG/058

přijímám zmocnění:

Ing. Leoš Chyba, řechteKUvqdu dppravnlch staveb

Ing. Jaromír K da, obchodnl náměstek

Ing. Tomá miel, ředitel regionu Ing. Alena Hájďová, obchodní náměstek



Gge,gs"n
Plná moc č. 19/GG/058

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 016161/015/2019/C

Já, níže podepsaný
Mgr. Daniel Thelen
advokát
se sídlem U Průhonu 1516/32, 170 00 Praha 7 - Holešovice
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod cv. č. 12327,

prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v pěti (S) vyhotoveních podepsal

Luděk Kostka
narozený dne
bytem
jehož totožnost jsem zjisti! Z občanského průkazu č vydaného Městským úřadem
Kolín dne 6. 3. 2012.

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani
pravdivost údajů uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

V Praze dne 12. srpna 2019

Mgr. Daniel Thelen, advokát



Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
Oprava mostu ev.č. 112-017 most přes strouhu v obci Domašín a l číslo Změny SO/PS:

mostu ev.č. 112-015 most přes strouhu v obci Domašín 8
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Provizorní přeložka vedení CETIN u SO 202 SO 411

Objednatel: Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 70891095

Zhotovitel GEOSAN GROUP a.s.
se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III
lČ: 281 69 522

Rekapitulace ZBV č. 8 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV ". ,áporných kladných a Změn kladných celkem

8.1 -48 117,54 0,00 -48 117,54

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c záporných kladných a Změn kladných celkem

8.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzáporných kladných a Změn kladných celkem

8.3 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

8.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č Cena nav!hovaných Změn Cena navrhov?ných Změn Cena navrh?vaných ,Změn zápornýchzáporných kladných a Zmeň kladných celkem
8.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
C. záporných kladných a Změn kladných celkem
8 -48 117,54 0,00 -48 117,54

Části ZBV se čÍs|uji číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
stejný systém číslováni se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list 2slo parě: l



PřIIoha č. 2

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Čisto ZBV:
Oprava mostu ev.č. 112-017 most přes strouhu v obci Domašín a mostu ev.č. 112- l číslo Změny SO/PS:
015 most přes strouhu v obci Domašín 8
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): SO 411
Provizorní přeložka vedení CETIN u SO 202
Strany smlouvy o dílo č, S-1691/DOP/2018 (AV,18005.1.150) na reaúzaci uvedené Stavby uzavřené dne 9.5 2018 (dále jen Smlouva)
Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5, Smíchov
Zholovltel: GEOSAN GROUP a.s,, U Nemocníce 430| 280 02 Kolin III

Při(ohy Změnového listu: Parě č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni oceněni soupisu prací 1 počet listů 3 Projektant
4. Rozpis oceněni Změn položek 1 počet listů 4 Stavební dazor
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů 5 RDK
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 10 poCel listů

Iniciátor změny: objednatel

Popis a zdůvodnění Změny:
Provizorní přeložka vedení CETIN u SO 202
Na základě rozhodnuti objednatele (doklad Č.08) byla "Provizorní přeložka vedeni CETIN u SO 202" vyjmuta z předmětu díla. V
soutěžním rozpočtu je SO 411 uveden pouze jednou souhrnnou položkou. Z toho je zřejmé, že bylo již v zadávací PO počítáno s
vyčleněním SO 411 jinému zhotoviteli. Kompletní realizaci stavebního objektu SO 411 Provizorní přeložka vedeni CETIN u SO 202
hradil Objednatel přímo vybranému zhotoviteli. Jedná se o standartni postup vyčleněni některých objektů elektro a plynu pro
dodávku zhotovitelům s oprávněním.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a je tak podle § 5, odst 1, pÍsm.a) Směrnice R-
SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (Účinnost od 29 5 2017) upřesňujÍcÍ prováděni změn závazků dle zákona
č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek Vyhrazenou změnou zařazena do Skupiny 1 dle § 7, věty la, 2b.

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č 134/2016 Sb dle § 222 odst (4) se jedná o nepodstatnou změnu, která nemění
celkovou povahu veřejné zakázky.

Údaje v KČ bez DPH:

. . . . Cena navihavaných ZměnCena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Zmeň . . . . Součet absolutnich hodnot Změn
. . . zapomych a Změn kladných . . . .zapomych kladných kladných a Zmeň zapomychcelkem

-48 117,54 0,00 -48117,54 48 11b54-m

µodp|s vyjadřuje souhlas se Zmenou:

Zhotovitel (vedoucí projektové týmu) jméno Ing Šimon Mytyzek datum O 9 -09- 2019jodPis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing jan Komanec datum 'Ill u4¶ podpis/

Stavební dozor jméno Ing. František Hlinovský datum A'?c Qgpodpi'

Supervize (Regionálni dotační kancelář) jméno lng.Vádav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA da'um O 7, 10, 2019'Pis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou pod
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně proh|ašuji, že Změny dle tohoto Změno
zlepšením dle a. 13.2 Smluvních podmínek Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upra
Změnovém listu V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz t
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Martin Herman datum 1 8 -10- 2019dPis

jméno Ing. Leoš Chyba datum Ô g "09" 2019PodPis
Zhotovitel lb

jméno Ing. Jaromir Kazda datum O 9 "09" 2ú19,a

Poznámka: Od 2. 9. 2019 je v GEOSAN GROUP na pozici ředitele závodu Ing. Leoš Chyba



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednáni oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 8
Název Stavby:

Oprava mostu ev.č. 112-017 most přes strouhu v obci Domašín a mostu ev.č. 112-015 most přes
strouhu v obci Domašín

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 411

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Provizorní přeložka vedení CETIN u SO 202

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

48 117,54

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn

záporných na so/ps je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v KČ bez DPH

Cena všech Změn . .
. . Cena vsech Zmeň . Rozdíl ceny SO/PS pozapornych v . . . Cena SO/PS po všech . . .

. . . . kladných v predchozich . . . . všech predchozichpredchozich Zmenach . . predchozich Zmenach . . .Zmenach na SO/PS Zmenach a ve Smlouvena SO/PS

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavebnúmontážnI práce 0,00 0,00 48 117,54 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . .
. . . . . kladných na SO/PS kladných na SO/PS kZmeň zapornych na Zmeň kladných na . . .

SO/PS SO/PS (predchozich a cene SO/PS dlenavrhovaných) Smlouvy v %
7 8 - zadat 9 - zadat 10=4"9 11=10/1

stavební/montážni práce -48 117,54 0,00 0,00 0,00%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

Cena všech Změn .
. . , Rozdil ceny SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS pozapornych na SO/PS Cena SO/PS po teto . . . . . . . . . .

. . . . teto Zmene oproti cene teto Zmene oproti cene(predchozich a Zmene
. SO/PS dle Smlouvy SO/PS dle Smlouvy v %navrhovaných)

12 13=3"8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebM/montážni práce -48 117,54 0,00 -48 117,54 -100,00%

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno,

Zhotovitel (vedoucí projektového týmu):

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor: C) 0(a h\u 5

Zástupce Objednatele'

Supervize (RDK)

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednáni Změny:

datum, podpis

In,. Šimon M,t,zek O 9 -09- 2019
Ing. Jan Komanec 1A ?. 2ěYý

)
( M 1'g.,František Hlinovský A'2 . % äcjä

::,,::::,:,::,,,,,, M,A O 7. 1

Ing. Jan Fidler, DiS. (,



příloha č. 4

Rozpis oceněníZměn položek - pro ZBV číslo: 8
Evidenční číslo a název stavby: Oprava mostu ev.č. 112-017 most přes strouhu v obci Domašín a mostu ev.č.
112-015 most přes strouhu v obci Domašín ZMENA SOUPISU PRACI (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 411 Provizorní přeložka vedení CETIN u SO 202 SO 411 l 1
Číslo a název rozpočtu: SO 411 Provizorní přeložka vedení CETIN u SO 202 Skupina Změn: 1

Poř.
- . . Množství ve Množství ve Množství Cena za m.j. v Cena celkem ve . . Cena celkem ve Rozdíl cen celkem v Podíl cen celkemc. Kód položky Název polozky m.j. , Změny záporne v KČ Změny kladné v KČ

poI. Smlouvě Změně rozddu KČ Smlouvě v KČ Změně v KČ KČ v %

1 74999R Provizorní pře|ožka vedení CETIN u SO 202 kč 48 117,540 0.000 -48117,540 1,00 48117.54 -48 117,54 0,00 0.00 -48 117,54 -100,00%
Celkem 48117,54 -48117.54 0,00 0,00 -48117,54 -100,0096

Za Zhotovitele: Ing. Šimon Mytyzek

""m' O 9, -09- 2019
Podpis:

Za Objednatele: Ing. František Hlinovský (tdi)

D,,um, Á2. % . '2c> lá,
'odpi"

\

Wsudop praha a.s.
130 80 Praha 3, Olšanská la
210 - středisko technických dozorů
lČ: 25793349, DIČ: CZ25793349

7



Prdoha č 5

' Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 13 496 125,71

2·¶'¶9'20 Aktuálni smluvní částka (cena stavby) bez DPH 15 951 054,91

Aktuálni smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 19 300 776.44

Procento změny přijaté smluvní částky 118,19%

4=/2411)' 100 Sledováni vyhrazených změn (Skupina l) -0,36%

5=(27,'\1'100 Sledováni záměny poloŽek (Skupina 2) 0,00%

tG=,¶9'1,'100 $kAován1 Iimku 15 % pro podstUnou změnu p'd -13,17%
Qměny ·ápom0 dle § 14, odst (5), lmm. b)

Sledováni limitu 50 %
Skupina 3 37,66%

Sledováni limitu 50 %
Skupina 4 4,71%

Zákonný limit 50 % pro 6 748 062,66
Skupinu 3a Skupinu 4

SIedovánilimitu 15 % 1,80%

Sledovánilimitu 149 224 000 KC 243 343,50

zbývá do limitu 148 980 656,50

5=(27,\1'100 Sledováni záměny poloŽek (Skupina 2) 0,00% Skupiny změn

,G=,,,.,,.,00 $kAován1 Iimku 15 % pro podstUnou změnu p'" -13,17% -1- "2" -3" -4- -5-
Qměny ·ápom0 dle § 14, odst (5), lmm. b)

Změny dc minimis
Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. Záměna položek (dle §222 ocĺibl (ň zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nepředvídané (dle §222 odst (6) zákona č 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny neměnici celkovou povahu veřejné zakázky (dle

13412016 Sb.) §222 odst (4) zákona č 134/2016 Sb.)

. . . Zmeny Změny Změny Suma Suma abs Změny Suma abs ZměnyZmeny záporne záporné Suma Změn zApomé 8wm záporné Změn záporné Suma Změn záporné
(zadávat se , . hodnôt Změn . hodnot Změn

, Změny kladne Hodnota ZBV (zadával se Změny kladM záporných a Změny kkdné Upomých 0 (zadávat se Změny kladné záporných a . (zadávat se Změny kladné záporných a . (zadávat se Změny kladné limit 15 %SO ZBV c. Název SO/PS l predmel Zmeny znaménkem záporných a . . záporných a
znaménkem Změn kladných znam6nkem zím kbdr*h znaménkem Změn . mamenkem Změn kladných . znaménkemmnus) . Změn kladných Změn kladných

mbnus) mkw8) mlnus) kLadňYch mľnusj mim's,|

16 17 18 19-22+25+28+32+36 21=19+20 22 23 24=22"23 25 26 27"25"26 28 29 30=28+29 31=|28|"29 32 33 34=32+33 35=|32|"33 36 37 38·(36"37)/1'100ľ
0 Oprava mostu ev.č. 112-017 most přes strouhu v obci

Domašín a mostu ev.č. 112-015 most přes strouhu v obci - 1 777 774 m 4 232 703,23 2 454 929,20 117,54 99,63 - 48 017,91 0,00 0,00 om . 1 636 972,65 3 445 893,29 1 BOB 920,64 6 082 865,94 - 92 683,84 543 366,81 450 682,97 636 060,66 0,00 243 343,50 1,00%
Domašín

901a f Dopravní značeni - rozšířeni - 13 917,80 742 588.23 728 670,43 13 917 80 /42 588.23 728 670,43 756 506,03

201 2 Oprava mostu cv č 112-015 - záměna sanace mostu za 1 623 054,85 2 499 358 49 876 303,64 l 623 054 85 2 499 35EJ,49 876 303,64 4 122 413,34výstavbu nového

202 Oprava mostu cv č 112-017 - upřesněni tvaru prefabnkálu 92 683,84 92 683,84 0,00 92 683 EJ4 92 683,84 0,00 185 367,69mosfní klenby

202/2 4 Oprava mostu cv č 112-017 -sanace základové spáry 0,00 153 853.87 153 853,87 O 00 99 63 99 63 O 00 153 754,24 153 754,24 153 754,24

201/2 5 Oprava mostu cv č 112-015 - výkop a zásyp pro Až, doplněni CLOD 500 875 30 500 875,30 o do 50 192 J:J 50 192,33 50 192,33 0,00 450 682 97 450 682,97 450 682,97položek pro odvodněni navýšeni frézovaného mat

901a/2 6 Dopravní značeni - prodlouženi DID o dobu zimní přestávky 0,00 181 696,40 181 696,48 0,00 181 696,48 1,35%
W —

· l ť

7 Dopravní značeni - prodlouženi DID z důvodu prodlouženi 0,00 61 647,02 61 647,02 0,00 61 647,02 0,46%901a/3 termnu

411 8 Provizorní přeložka vedeni CETIN u SO 202 lvyjmuti SO 411 . 48 117,54 0,00 48 117,54 . 48 117,54 0,00 48117_54z předmětu díla

mPŘEHLED zařazení změn do SKUPIN (údaje v kč bez dph) _:'"' , :==,) '" '"'

Název a evidenční číslo Stavby: Oprava mostu ev.č. 112-017 most přes strouhu v obci Domašín a mostu ev.č. 112-015 most přes strouhu v obci Domašín

' Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 13 496 125,71 '.nm Suma Změn záporných a Změn kladných Skupiny 3 a 2 259 603,61 9=(31/1)'100 Sledováni limitu 50 %
šku m 4 bet ABS Skupina 3 37,66% ms S|edovánl hmitu 15 % 1,80%

2·¶'¶9'20 Aktuálni smluvní částka (cena stavby) bez DPH 15 951 054,91 10=(35/1)"too Sledováni limitu 50 % h · · ·Skupina 4 4,71' ABS im36a·37 S|edovánlhm|tu 149 224 000 KC 243 343,50

Aktuálni smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 19 300 776.44 . Zákonnýlimit 50 % pro
8=1"(1.3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 4 048 837,71 ¶[=7'0 :j . 6 748 062,66 14=149224000-13 Zbývá do limitu 148 980 656,50Skupinu 3a Skupinu 4

Procento změny přijaté smluvní částky 118,19%

4=/2411)' 100 Sledováni vyhrazených změn (Skupina l) -0,36%

5=(27,\1'100 Sledováni záměny poloŽek (Skupina 2) 0,00% Skupiny změn

,G=,,,.,,.,00 $kAován1 Iimku 15 % pro podstUnou změnu p'" -13,17% -1- "2" -3" -4- -5-
Qměny ·ápom0 dle § 14, odst (5), lmm. b)

Změny dc minimis
Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. Záměna položek (dle §222 ocĺibl (ň zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nepředvídané (dle §222 odst (6) zákona č 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny neměnici celkovou povahu veřejné zakázky (dle

13412016 Sb.) §222 odst (4) zákona č 134/2016 Sb.)

. . . Zmeny Změny Změny Suma Suma abs Změny Suma abs ZměnyZmeny záporne záporné Suma Změn zApomé 8wm záporné Změn záporné Suma Změn záporné
(zadávat se , . hodnôt Změn . hodnot Změn

, Změny kladne Hodnota ZBV (zadával se Změny kladM záporných a Upomých 0 (zadávat se Změny kladné záporných a . (zadávat se Změny kladné záporných a . (zadávat se Změny kladné limit 15 %SO ZBV c. Název SO/PS l predmel Zmeny znaménkem záporných a . . záporných a
znaménkem kladných znam6nkem zím kbdr*h znaménkem Změn . mamenkem Změn kladných . znaménkemmnus) . Změn kladných Změn kladnýchmbnus) mkw8) mlnus) kLadňYch mľnusj mim's,|

16 17 18 19-22+25+28+32+36 21=19+20 22 23 24=22"23 25 26 27"25"26 28 29 30=28+29 31=|28|"29 32 33 34=32+33 35=|32|"33 36 37 38·(36"37)/1'100ľ
0 Oprava mostu ev.č. 112-017 most přes strouhu v obci

Domašín a mostu ev.č. 112-015 most přes strouhu v obci - 1 777 774 m 4 232 703,23 2 454 929,20 117,54 99,63 - 48 017,91 0,00 0,00 om . 1 636 972,65 3 445 893,29 1 BOB 920,64 6 082 865,94 - 92 683,84 543 366,81 450 682,97 636 060,66 0,00 243 343,50 1,00%
Domašín

901a f Dopravní značeni - rozšířeni - 13 917,80 742 588.23 728 670,43 13 917 80 /42 588.23 728 670,43 756 506,03

201 2 Oprava mostu cv č 112-015 - záměna sanace mostu za 1 623 054,85 2 499 358 49 876 303,64 l 623 054 85 2 499 35EJ,49 876 303,64 4 122 413,34výstavbu nového

202 Oprava mostu cv č 112-017 - upřesněni tvaru prefabnkálu 92 683,84 92 683,84 0,00 92 683 EJ4 92 683,84 0,00 185 367,69mosfní klenby

202/2 4 Oprava mostu cv č 112-017 -sanace základové spáry 0,00 153 853.87 153 853,87 O 00 99 63 99 63 O 00 153 754,24 153 754,24 153 754,24

201/2 5 Oprava mostu cv č 112-015 - výkop a zásyp pro Až, doplněni CLOD 500 875 30 500 875,30 o do 50 192 J:J 50 192,33 50 192,33 0,00 450 682 97 450 682,97 450 682,97položek pro odvodněni navýšeni frézovaného mat

901a/2 6 Dopravní značeni - prodlouženi DID o dobu zimní přestávky 0,00 181 696,40 181 696,48 0,00 181 696,48 1,35%
W —

· l ť

7 Dopravní značeni - prodlouženi DID z důvodu prodlouženi 0,00 61 647,02 61 647,02 0,00 61 647,02 0,46%901a/3 termnu

411 8 Provizorní přeložka vedeni CETIN u SO 202 lvyjmuti SO 411 . 48 117,54 0,00 48 117,54 . 48 117,54 0,00 48117_54z předmětu díla

poznámka:

D

á

.



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 8

, . . , ., Oprava mostu ev.Č. 112-017 most přes strouhu v obci DomašínNazev a evldencnl cislo stavby: a mostu ev.c. 112-015 most pres strouhu v obcí Domasin

Název stavebního objektu l . , . .
, Provlzornl preložka vedeni CETIN u SO 202provozního souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l číslo změny SOIl'S: SO 411

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO

NE - Uiozeno(počet listu)
07 Změnový soupis prací SO 411 1
08 Rozhodnutí objednatele o realizaci
SO 411 l
09 Stanovisko TDI k ZBV l
10 Stanovisko AD k ZBV l
l la Odvolání plné moci osob
zhotovitele 2
l lb Udělení plné moci osobám
zhotovitele 4

Počet listů celkem 10



Příloha č. 7

ZMĚNOVÝ SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Místo:
zadavatel:
UchazeČ:

Oprava mostu ev.Č. 112-017 most přes strouhu v obci DomaŠín a mostu ev.č. 112-015 most přes strouhu v obci DomaŠín

SO 411 Provizorní přeložka vedení CETIN u SO 202
Domašín
středočeský kraj
GEOSAN GROUP a.s.

PČ Kód Popis MJ Množství

zadání změna ZBV č. 8 po změně ZBV č. 8
Cena celkemj.cena Cena celkem Množství Cena celkem Množství

[CZK] [CZK] [CZK] [CZK]
48 117,54 -48 117,54 0,00

1 74999R Provizorní ořeložka vedÍml CETIN u SO 202 KČ 48 117,540 i,000 48 117,54 -48 117,540 -48117,54 0,000 0,00

48117, 54=48 117,5400 [A]

7 Přidružená stavební výroba

Strana 1 z 1



Odesílatel:
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.
Zborovská ll
150 21 Praha

Adresát:
GEOSAN GROUP a.s.
U nemocnice 430
280 02 Kolín III
Ing. Šimon Mytyzek

Věc: ,,Vyjmutí SO 411 Provizorní přeložka vedení CETIN u SO 202"

Dobrý den,

tímto bychom chtěli informovat Vaši společnost o vynětí položky SO 41 l Provizorní přeložka
vedeni CETIN u SO 2020 z předmětu díla. Společnost CETIN si přeložky realizuje sám, na základě
cenové nabídky od jejich společnosti. Proto tato položka nemůže být realizavána Vaší firmou ale
bude řešena samostatnou objednávkou s firmou CETIN z rozpočtu KSÚS p.o.

V Říčanech dne 27.09.2018

Be. Martin Staněk

Bank spuj .' 7730/6/ 0/00
1('.· 000660/)/
D/(" ('Z00066/)()/



Přojt"'N;

VÁŠ DOPIS ZNAČKY: /Zac/cj'/c' značku]
ZE DNE: /Vyber/e (/atu/n/
NAŠE ZNAČKA: /2ade/te mačkuj

VYŘIZUjE:
TEL :
E-MAIL:
1DDS:

MÍSTO l DATUM:

Ing. František Hlinovský

nd9sqfy

Praha 29. srpna 2019

GEOSAN GROUP a.s.
Závod dopravních staveb
Ing. Šimon Mytyzek
U Průhonu 1516/32 /Město/
170 00 Praha7
Česká republika

Věc: Oprava mostu ev. č. 112 - 017, most přes strouhu v obci Domašín a oprava
mostu ev.č. 112 - 015, most přes strouhu v obci Domašín - stanovisko TDI k ZBV
č. 8 - Provizorní přeložka vedeni kabelů CETIN (vyloučeni SO 411) u SO 202 -
odpočet

Vážený pane inženýre,
jako zplnomocněná osoba pro výkon technického dozoru investora (objednatele)

jsem dne 21.08.2019 obdržel Vaši žádost o vyjádřeni TDI k předloženému ZBV č. 8 (v minusové
hodnotě) - Přeložka vedeni kabelů CETIN (vyloučeni SO 411) u SO 202 včetně následně doloženého
vyjádřeni AD ze dne 26.8.2019, a následně doložené korespondence mezi Objednatelem a Správcem
sítě. K tomu podávám nás|edujÍcÍ vyjádřeni, a na tom založené stanovisko TDI:

1. ZBV č. 8 - VYloučenf SO 411 - Přeložka kabelů CETIN:

Po prostudováni korepsondence, stanoviska AD, a porovnáni odpočitatelné položky, uvedené
v ZBV č. 8 s odsouhlaseným rozpočtem pro SO 411 konstatuji, že z mé strany nejsou
k předloženému žádné připomínky, a tudíž k předloženému ZBV č. 8 vydávám SOUHLASNÉ
stanovisko TDI.

S pozdravem
. Ing. Fran'tišek Hhn

130 80 Praha 3, Olšanská la
210 - středisko technických dozorů
lČ 25793349, DIČ: CZ25793349

-7-

SUDOP PRAHA a s , Olšanská la 130 80 Praha 3. Česká repubbka, lei +420 267 094 111 e-mail praha@sMop cz .'.Al · 1\"| h .·'
Společnost je zapsána v obchodním re!stř)ku u Měslského solkju v Praze oddd B, složka 6088 DIČ CZ 25793349, KB a s , č u ' 51-2489990247/0100



Pontex, spol. s r.o., Bezová 1658, 147 14 Praha 4 PôňST
KSÚS Středočeského kraje p.o.
Stanislav Pohunek
Zborovská l l
150 21 Praha 5
e-mail: stanislav.pohunek @ ksus.cz

č.j.
Datum
Vyřizuje

: PX5053/2019
: Praha, 26. 8. 2019
: Ing. Jan Veselý, tel.: , e-mai

Akce : Oprava mostu ev. Č. 112-017 Most přes strouhu v obci DomaŠín a mostu ev.Č. 112 - 015
Most přes strouhu v obci Domašín

Věc : Vyjádření AD č. 11- k návrhu ZBV 8

Vážení,

dne 21. 8. 2019 jsme obdrželi od zhotovitele návrh na změnu během výstavby č. 8, kde dochází
k vyčlenění SO 41 l z předmětu díla.
Na základě přiložené emailové komunikace mezi zhotovitelem a objednatelem s navrženým řešením
z pohledu AD souhlasíme.

S pozdravem
Ing. Jan Veselý
Pontex spol. s r.o. PONTEX 8poL 8 lo.

Baová 1658. 147 14 Praha 4

Přílohy: žádost zhotovitele o vyjádření

IČO: 40763439 oic: CZ40763439
Bankovní spojeni: ČSOB Praha, a,s., č. Účtu: 474022543/0300

MONETA Money Bank, a.s., č. účtu: 82306504/0600
šidlo: Bezová 1658, 147 14 Praha 4, IDDS: nrpt3sn
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17 7 1991

iednatelé' lna Václav Hvízdal
Ing. Milan Kalný
Ing Vladislav Vodička

sekretariát: tel.: +420-244 462 219

tel : +420-244 462 219
tel.: +420-244 462 231
tel.: +420-244 462 277
e-mail: pontex@pontex.cz



>

F

ODVOLÁNÍ PLNÉ MOCI

obchodní společnost GEOSAN GROUP a. s., IČO 28169522, se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolin
Ill, zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12459, zastoupená
Luďkem Kostkou, členem představenstva, tímto

odvolává v plném rozsahu

plnou moc, udělenou dne 12. 3. 2019:

Ing. Michaelu Dibonovi, nar dne bytem
řediteli Závodu dopravních služeb,
Ing. Martinu Mikovi, nar. dne bytem řediteli
regionu,
Ing. Jaromiru Kazdovi, nar dne bytem obchodnímu
náměstkovi,
Ing. Tomáši Čmielovi, nar dne bytem řediteli regionu,
Ing. Aleně Hájkové, nar dne bytem
obchodnímu náměstkovi,

k tomu, aby za společnost GEOSAN GROUP a. s. na základě této plné moci:

právně jednali vůči všem třetím osobám, včetně podepisování objednávek a uzavírání smluv,
- zastupovali zmocnitele před všemi správními orgány," - právně jednali v řízeních o veřejných zakázkách, včetně podávání nabídek a uzavkáni smluv,

- právně jednali vůči zaměstnancům zmocnitele,
- jinak právně jednali ve věcech, ke kterým dochází při běžné činnosti zmocnitele,

a v těchto věcech aby uzavírali veškeré smlouvy, dohody, smíry a narovnání, podávali a brali zpět
návrhy, podněty, žádosti, stiZnosti, námitky, odvolání a jiná podáni, podávali přihlášky a účastnili se
výběrových řízeni, vydávali stanoviska a prohlášeni, príj imali plněni, uplatňovali nároky a vzdávali se
jich.

V Praze dne 30. 8. 2 19

. . . , . . . . . . . . . . . . . , . ,GEOS GROUP a. S.
Luděk Kostka
člen představenstva

.
,

Potvrzuji doručení odvoláni uvedené plné moci dne 30 8. 2019

" ¶



,j
f

,
ředitel Závodu dopravních staveb

Ing. Jaromir Kazda,

obchodní náměstek

' "
g. Martin Mika
i'"l) ,onu

g. Čmiel,

ředitel regionu

Ing. Alena Hájková,

obchodní náměstek



""' g osan
Okct Plná moc č. 19/GG/058

PLNÁ M O C
společnost GEOSAN GROUP a. s., IČO: 28169522, se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolin j||,
zapsaná v obchodnfm rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12459, zastoupená Luďkem
Kostkou, členem představenstva, tímto s účinností od 2. září 2019

zmocňuje

(ng. Leoše Chybu, narozeného dne
ředitele Závodu dopravních staveb,
Ing. Tomáše Cmieia, narozeného dne ředitele
regionu,
Ing. Jaromíra Kazdu, narozeného dne
obchodního náměstka,
Ing. Alenu Hájkovou, narozené dne obchodního
náměstka,

aby za společnost GEOSAN GROUP a. s. na základě této plné moci:

- právně jednali vůči všem třetlm osobám, včetně podepisováni objednávek a uzavíráni smluv,
- zastupovali zmocnitele před všemi správními orgány,
- právně jednali v řIzenIch o veřejných zakázkách, včetně podávání nabldek a uzavlrání smluv,
- právně jednali vůči zaměstnancům zmocnitele,
- jinak právně jednali ve věcech, ke kterým dochází při běžné činnosti zmocnitele,

a v těchto věcech aby uzavírali veškeré smlouvy, dohody, smíry a narovnáni, podávali a brali zpět
návrhy, podněty, žádosti, stížnosti, námitky, odvolání a jiná podáni, podávali přihlášky a účastnili se
výběrových řízení, vydávali stanoviska a prohlášeni, přijímali plnění, uplatňovati nároky a vzdávali se
jich.

V rámci výše popsaného jednání jsou zmocněnci oprávněni jednat za zmocnitele tak, že za zmocnitele
vždy musí jednat Ing. Leoš Chyba a dále alespoň jeden z dalších tři zmocněnců.

Zmocněnci jsou oprávněni pověřit dalšího zástupce v rozsahu jim udělené plné moci.

Praha dne 12. srpna 2019

Luděk Ko n představenstva
GEOSAN GROUP a. S.



G geosan
GRO(1P Plná moc č. 19/GG/058

přijímám zmocnění:

Ing. Leo9 Chyba, řed|teKuvqéu dppravnlch staveb

Ing. Jaromír K da, obchodní náměstek

Ing. Tomá miel, ředitel regionu Ing. Alena Háj ov , obchodní náměstek



Gge,g,san
Plná moc č. 19/GG/058

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 016161/015/2019/C

Já, níže podepsaný
Mgr. Daniel Thelen
advokát
se sídlem U Průhonu 1516/32, 170 00 Praha 7 - Holešovice
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod cv. č. 12327,

prohlašuji, Že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v pěti (S) vyhotoveních podepsal

Luděk Kostka
narozený dn
bytem
jehož totožnost jsem zjistil Z občanského průkazu č. 200267218 vydaného Městským úřadem
Kolín dne 6. 3. 2012.

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani
pravdivost údajů uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

V Praze dne 12. srpna 2019

Mgr. Daniel Thelen, advokát



'< CAK 123í!r""'


